
Karjeros specialistų mokymai Suomijoje

There are no translations available.

 Balandžio 24-30 dienomis dvylika mokytojų, karjeros ugdymo specialistų, iš skirtingų Šiaulių
miesto mokyklų dalyvavo Erasmus+ programos projekto „Ugdymo karjerai sistemos tobulinimas
Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose“, kurį vykdo Šiaulių miesto savivaldybė, mobilumo
veiklose. Savaitę viešėjome Suomijoje, Joensuu mieste, mus priėmusi organizacija - North
Karelia Consortium Riveria. Darbo stebėjimo vizito metu įgijome nemažai naudingų žinių.
Išklausėme pranešimų apie Suomijos švietimo ir ugdymo karjerai sistemą, profesinio ugdymo
galimybes, metodus, kaip dirbama su kiekvienu jaunu žmogumi, kokia individuali pagalba jam
suteikiama. Patys taip pat išbandėme įvairių aktyvių komandos formavimo, psichologinio klimato
kūrimo metodų.        

 Aplankėme įvairių tipų mokyklas, bendravome su pedagogais, mokyklų vadovais, apžiūrėjome,
kokioje aplinkoje mokosi įvairaus amžiaus mokiniai, kokios darbo sąlygos suteikiamos
mokytojams. Sužavėjo individualus darbas su kiekvienu mokiniu, dėmesys jo poreikiams,
darbams, galimybės mokytis, tobulėti. Džiaugėmės, kad ir mūsų mokyklose vis daugiau
dėmesio skiriama šiai sričiai.

  

Žinoma, įspūdį paliko ir Suomijos gamta: miškai, ežerai ežerėliai, upės - nuostabus Šiaurės
Karelijos regionas, Joensuu miestas, snieguose paskendęs Koli nacionalinis parkas, kurį
aplankėme.

  

Taigi pedagogai turėjo galimybę patobulinti ne tik savo bendrąsias, dalykines, komunikacijos
kompetencijas, bet patirti ir malonių įspūdžių, pažinti vieniems kitus, susidraugauti.

  

                                                                                                        Karjeros specialistė Rita
Blaževičienė

  

Keletas vaizdų iš mokymų:

  
{gallery}2022-05-12-suomija-mokymai{/gallery}

 1 / 1


